（様式4：給水条件変更認可）

給 水 条 件 変 更 認 可 申 請 書

年　　月　　日

宮　城　県　知　事　　　殿

住所　注1）

氏名　注1）

下記のとおり給水条件を変更したいので，水道法第14条第6項の規定により申請する。

記
　1　水道事業の名称

　2　変更予定年月日

　3　変更理由

　4　添付書類　注2）

注1）　住所氏名において，法人又は組合にあっては，主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名を記載する。
注2）　添付書類は，下記のとおりとする。
　　　　・変更に係る新旧対照表　　・料金の算出根拠及び経常収支の概算（料金変更の場合）
　　　　・供給条件に関する規約　　・供給条件の変更に関する意思決定を証する書類
注3）　対象は，地方公共団体以外とする。

[bookmark: _GoBack]